g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 616-5
Conta 82373-2 ASS REG SAUDE DO SUDOESTE

Més/ano referéncia JULHO/2025

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data  Historico

30/06/2025 SALDO ANTERIOR
01/07/2025 RESGATE

Aplicacao 28/04/2025
02/07/2025 RESGATE

Aplicacédo 28/04/2025
07/07/2025 RESGATE

Aplicacdo 28/04/2025
08/07/2025 RESGATE

Aplicagao 28/04/2025
09/07/2025 RESGATE

Aplicacdo 28/04/2025
14/07/2025 APLICACAO
15/07/2025 RESGATE

Aplicagao 28/04/2025
31/07/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF ()

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/06/2025 1,384629242
31/07/2025 1,398381242

Rentabilidade

No més 0,9931
No ano 5,8754
Ultimos 12 meses  9,3366

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

961.917,91
18.880,00
18.880,00
12.850,00
12.850,00
75.904,15
75.904,15
60.900,00
60.900,00
35.690,00
35.690,00

655.114,62

5.300,00
5.300,00
1.419.124,57

961.917,91
655.114,62
209.524,15
11.616,19

0,00
0,00

11.616,19
1.419.124,57

694.711,534574
13.629,572860
13.629,572860

9.272,469803
9.272,469803
54.701,337299
54.701,337299
43.869,573203
43.869,573203
25.698,414446
25.698,414446
471.103,329880
3.809,685825
3.809,685825
1.014.833,811018

(G3360113264243661
01/08/2025 13:39:59

Valor cota Saldo cotas

1,385223161 681.081,961714

1,385822793 671.809,491911

1,387610500 617.108,154612

1,388205892 573.238,581409

1,388801635 547.540,166963

1,390596454 1.018.643,496843
1,391190834 1.014.833,811018

1.014.833,811018

Transacao efetuada com sucesso por: JD271773 IVONE FAUST SPONCHIADO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



